
 

 
 

 

 

ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XXXXX сессия II созыва 

      

РЕШЕНИЕ 
  

от 04 сентября 2024 года   с. Ленинское № 3/456- XXXXX 

 

Об отмене Решения Ленинского сельского 

Совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 14 сентября 2015 год 

№ 3/61- VII «Об утверждении Положения 

«О правилах ведения учета граждан в 

качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма, и 

предоставления малоимущим гражданам 

по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного 

фонда на территории Ленинского 

сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым» 

 

 

В соответствии с ч.7 ст.52 Жилищного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 

Республики Крым от 6 июля 2015 г. N 130-ЗРК/2015 "О регулировании 

некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым", 

Ленинский сельский Совет Красногвардейского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить Решение Ленинского сельского Совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 14 сентября 2015 год № 3/61- VII «Об утверждении 

Положения «О правилах ведения учета граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и 

предоставления малоимущим гражданам по договорам социального найма 



жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 

Ленинского сельского поселения Красногвардейского района Республики 

Крым». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского 

муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования района, 

подраздел Ленинское сельское поселение, а также на информационном стенде 

Ленинского сельского совета расположенного по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Ленинское ул. Ленина, 20. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Ленинского сельского совета–главу администрации Ленинского сельского поселения. 

 

Председатель Ленинского сельского 

совета- глава администрации  

Ленинского сельского поселения                        И.Я.Замай 

 
 


